
UHERSKÝ BROD 

DODATEK č. 1 ke smıøuvè 0 diıø 
dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zàkonlk ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/05740/16 - 1 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.1. ohieánzıøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Zastoupené: lng. Patrikem Kuněarem, starostou 
Technický dozor objednatele: Odbor rozvoje města, Oddělení investic 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Bankovní spojení: ČS a.s., Uherský Brod 
ČÍSIO účtu: 

1.2. Zhotovitel: MITES, S. r. O. 
se sídlem: náměstí Míru 286, 687 51 Nivnice 
Zastoupen: Roman Pavelka -jednatel 
zapsaný ve veřejném OR rejstříku vedeném Krajský soud v Brně, oddíl C,vIožka 35107 nebo jiné 
evidenci 
Zástupce ve věcech stavby: Roman Pavelka 
Kontakt- tel., email: 
IC: 255 77 174 
DIČ: CZ25577174 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Uherský Brod 
ČÍ5|° ÚČÍUI 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke Smlouvě o dílo Č. 29/05740/16 uzavřené dne 
30.06.2016 S předmětem smlouvy: 

Usměrnění dopravního provozu v ul. Svatopluka Čecha, Uherský Brod 
(dále jen ,,smlouva o dllo"). 

2. Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu vzniklých méněprací a vícepracl na základě skutečně provedených prací 
realizované stavby v roce 2016. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) v ČI. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla podrobně speclfikovaný v položkovém rozpočtu, 
který je přílohou tohoto dodatku. 

2) včl. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se měnl dle 
položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Dodatek č.1 Smlouvy O dílo 
Usměrnění dopravního provozu v ul. Svatopluka Čecha Strana 1 (celkem 2)



/'Ů UHERSKÝ BROD 

cENA DÍLA 
cena die SOD bez DPH 

| 

1.16o.98s,87 Kč 
Rozdíl dle dodatku c. 1 bez DPH -173.007,02 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 987.979,85 Kč 
DPH 21% 207.475,77 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH 1.195.455,62 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Přílohou dodatku je: 

- položkové rozpočty 
0 Tento dodatek je vyhotoven v 3 rovnocenných stejnopisech, Z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk 

a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

if.-5+. schůze konaná dneê-2-.-98726-16 Id. /d-10/ç 
ć. usneseni 1739/R55/16 

vuherskêm Brødè,‹flne 31 ""1" 2015 V Uherském Brødè,dne 31 ~lU- 2018 

Za zhotovitele za objednatele 
Roman Pavelka lng. Patrik Kunčar 

jednatel společnosti starosta 

Dodatek č.1 Smlouvy O dílo 
Usměrnëní dopravního provozu v ul. Svatopluka Čecha Strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 03 Usměrněni dopravního provozu v ul. Svatopluka Čecha 

Objednatelı IČO: 

DIČ: 

MITES s.r.o. 
náměstí Míru 286, 687 51 Nivnice 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

255771 74 

Vypracoval: Ing. Tomáš RUÍI1

I 

Základ pro sníženou DPH 
Rekapitulace dani 

15 °/ø CZK 

Snížená DPH 15 °/° CZK 

Zákıaó prø zákıaóni DPH 21 % 1 160 986,87 CZK 

Zákıadni DPH 21 °/° 243 807,24 CZK 

Zaokrouhlení CZK 

Cena celkem S DPH 1 404 794,12 CZK 

V dne 
ı` 

1,1 

J _ 

Rekapitulace dílů 

Čis|° Název Typ dílu Cena bez DPH 21% DPH Celkem °/n 

2 Základy a zvláštní Zakládání 

5 Komunikace 

8 Trubní vedení 

91 Døpıñující práce na komunikaci 

1 Zemní práce 

Zprac0ván0 programem BU|LDp0Weľ S, © RTS, 3.5. 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

243 360,75 

11 654,72 

415 842,86 

16 959,94 

87 984,40 

51 105,76 

2 447,49 

87 327,00 

3 561,59 

18 476,72 

294 466,50 

14 102,21 

503 169,85 

20 521,53 

106 461,12 

Stránka 1 Z 2



99 

762 

767 

783 

M21 

M46 

VN 

Staveništní přesun hmot 

Konstrukce tesařské 

Konstrukce Zámečnické 

Nátěry 

Elektromontáže 

Zemní práce při montážích 

Vedlejší a Ostatní náklady 

HSV 

PSV 

PSV 

PSV 

MON 

MON 

VN 

89 982,50 

10 183,80 

77 013,00 

35 420,30 

109 313,60 

35 571,01 

27 700,00 

18 896,33 

2 138,60 

16 172,73 

7 438,26 

22 955,86 

7 469,91 

5 817,00 

108 878,83 8 

12 322,40 1 

93 185,73 7 

42 858,56 3 

132 269,46 9 

43 040,92 3 

33 517,00 2 

Cana celke m 1 160 986,87 243 807,24 1404 794,12 100 

in 

ZPTI-Iøováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S 08 Usměrnění dopravního provozu v ul. Svatopluka Čecha 

O 2 Usmërnění dopravního provozu v ul. Svatopluka Čecha 

R 2 Usmërnéní dopravního provozu v ul. Svatopluka Čecha 

Cısıø pøıøžky 
Díl 5 

Název položky 
Komunikace 

MJ 
množství cena I MJ Celkem 

9 004,71 9178621111R0 

59217001R 

M21 

Osazení stojat. obrub.bet. s Opěrou,|ože Z C 20/25 
Obrubnlk parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní 

Elektromontáże 

m 33.00000 

33.33000 kus 

185.00 

87,00

3 

6 105,00 

2 899.71 

0 540,00 121 R6 

123 R7 

Stożát přechodový STP 6 - B, včetně elektrovýzbroje 

Stożár ocelový bezpaticový 6.0 m (celková v. 7.2 m) - 

pfechodovýý. tľístupñový. żárovè zínkovaný + nástřik 
thermopíaslem od spodní htany dvlfek po spodek stożáru 
(tíouštka poplastování 0,3 ~ 0,4 mm), vč. elektrovýzbroíe 

Výložník UD 1/89 - 5000 mm 
Výlożnlk oboustranně żárovè zínkovaný 

ks 

kus 2,00000 

2.00000 1 2 120,00 

3 150.00 

24 240,00 

6 300.00 

celkem 3 9 544,71



Položkový rozpočet 
S: 08 Usměrnění dopravního provozu v ul. Svatopluka Čecha 

O: 2 Usměrnění dopravního provozu v ul. Svatopluka Čecha 

R: 2 Usméměni dopravního provozu v ul. Svatopluka Čecha 

P.Č. Název položky 
MJ 

množství cen a/MJ Celkem 
Díl: 

Číslo položky
1 Zemní práce 22 335,00

7

8 

Díl: 

919735111R00 

113151114R00

5 

Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 
Délka Z C.2. Situce : 330 
Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm.tl 
Přefrézovánl Z 162 
Komunikace

m 

.5CľTI m2 

72.00000 
72.00000 

147.00000 
147.00000 

55.00 

125.00 

3 960.00 

18 375.00 

104 129,93 
42 

43 
44 

47 

48 

58 

59 

60 

61 
63 
64 

Díl: 

577141212R00 

573231111R00 
919721211R00 

592451184R 

5924511900R 

59217472R 

59217476R 

59217480R 

59217481 R 
916231111R0 
583BO120.AR 
91 

Beton asfalt. ACO 11. do 3 m. t|.5 cm 
Přefrézováni : 

Postřik živičný spojovací Z emulze 0.5-0.7 kg/ 

m2 

H12 m2 
Dilatačni spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou fn 

Dlažba HOLLAND II 12x12×6 cm černá 

Dlažba HOLLAND Ill 24×24×6 cm přírodní 

Obrubník silniční 1000/150/250 šedý 

Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 

Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 

Obrubník Silniční přechodový P 1000/150/150-250 
Osazení obruby Z kostek drobných. bez boční 
Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 
Doplňující práce na komunikaci 

m2 

m2 

kus 

kus 

kus 

kus 
opéry m 

m2 

147.00000 
1 47.00000 
147.00000 
339.00000 
339.00000 
13.00000 
1 3.00000 
33.45000 
33.45000 
10.39000 
10.39000 
1 1.00000 
1 1 .0000O 
5.00000 
5.00000 
4.00000 

40.00000 
10.00000 

295.00 

7.90 
112.00 

235,00 

220.50 

110.00 

88.00 

276.00 

276.00 
55.00 

441.00 

43 365.00 

1 161.30 
37 968.00 

3 055.00 

7 375.73 

1 142.90 

968.00 

1 380.00 

1 104.00 
2 200.00 
4 410,00 

20 674,80 
87a 

102 

103 
104 

Díl: 

R5 

915721121R00 

915729111R00 
915791112R00 
M21 

Vodorovného dopravní značení v čemé barvé.přetřenl
2m stávajícího značení S očištènírn vozovky 

Vodorovnè značení stopčanzeber atd.plastem.nehluč 
V7 bílá : 24 
Příplatek za reflexnl úpravu stopčar. zeber atd. 
Předzrıaceni pro značení stopćáry. zebry. nápisù 
Elektromontáże 

m2 

m2 
m2 

66.00000 

12.00000 

12.00000 
12.00000 
12.00000 

250.00 

311.00 

9.90 
27,00 

16 500.00 

3 732.00 

118.80 
324.00 

21 940.00 
121 

123 

Díl: 

R6 

R7 

99 

Stožát přechodový STP 6 - B. včetně elektrovýzbroje 

Stożár ocelový bezpatícový 6.0 m (celková v. 
pfechodovýý. třlsıupñový. žárcvé ılnkovaný + nástřik 
lhermoplasıem od spodní htany dvířek po spodek stożáru 
(llouštka poplastovúnl 0.3 - 0.4 mm). vc. elektrovýmroje 

Výlożnik UD 1/89 - 2500 mm 
Výlożník oboustranné żárovè ılnkovaný 

Staveništní přesun hmot 

ks 

7.2 m) ‹ 

kus 

2.00000 

2.00000 

9 120.00 

1 850.00 

18 240.00 

3 700.00 

3 382,00 
152 
153 

156 
DÍII 

979087212R00 
9790B2213R00 

9799901 12R00 
767 

Nakládání suti na dopravní prostředky 
Vodorovná doprava suti po suchu na skládku 

Poplatek za skládku suti - obalované kam. - a 
Konstrukce zámečnické

t 

zhotovitele
t 

síalt 1 

19.00000 
19.00000 

19.00000 

45.00 
33.00 

100.00 

855.00 
627.00 

1 900.00 
43 472.00 

169 R4 Žárové zínkování 
798+190 

K9 988.00000 
988.00000 

44.00 43 472.00 

celkem 212 551,73 

cn
Q

Q


